
HRSS150C全洛氏数显硬度计

带触摸屏, 操作简易

内置闭环压力系统, 保证载

荷的稳定性和精确性

可转换成 HV或 HB硬度单位 

带打印机

技术参数

200mm

160mm

510×290×730mm

95kg

手动

10kgf (98N)

60kgf (588N), 100kgf (980N), 150kgf (1471N)

3kgf (29.4N)

15kgf (147.1N), 30kgf (294.2N), 45kgf (441.3N)

 

试台升降

载荷控制

加荷时间

显示分辨率

最大试样高度

压头中心至机身距离

尺寸

重量

洛氏类型

初试验力

总试验力

普通洛氏

硬度单位 HRA, HRB, HRC, HRD, HRF, HRG 
HR15N, HR30N, HR45N, 

HR15T, HR30T, HR45T,

表面洛氏

标准配件

1个

1个

3个

1个

2个

1个

1台

1个

1个

1个

1个

1个

HRA  硬度块

HRB  硬度块

HRC  硬度块

HR15N  硬度块

HR30N  硬度块

HR30T  硬度块

主机

Ø1.5875mm硬质合金球形压头

金刚石锥形压头

大平台

小平台

V型台

自动

1-60s

0.1HR

Certificate����

370

硬度计


