



全洛氏数显硬度计

HRSS150C



- ◆ 带触摸屏, 操作简易
- ◆ 内置闭环压力系统, 保证载荷的稳定性和精确性
- ◆ 可转换成HV或HB硬度单位
- ◆ 带打印机



技术参数

洛氏类型	普通洛氏	表面洛氏
初试验力	10kgf(98N)	3kgf(29.4N)
总试验力	60kgf(588N), 100kgf(980N), 150kgf(1471N)	15kgf(147.1N), 30kgf(294.2N), 45kgf(441.3N)
硬度单位	HRA, HRB, HRC, HRD, HRF, HRG	HR15N, HR30N, HR45N, HR15T, HR30T, HR45T,
试台升降	手动	
载荷控制	自动	
加载时间	1-60s	
显示分辨率	0.1HR	
最大试样高度	200mm	
压头中心至机身距离	160mm	
尺寸	510×290×730mm	
重量	95kg	

硬度计

标准配件

主机	1台
Ø1.5875mm硬质合金球形压头	1个
金刚石锥形压头	1个
大平台	1个
小平台	1个
V型台	1个

HRA 硬度块	1个
HRB 硬度块	1个
HRC 硬度块	3个
HR15N 硬度块	1个
HR30N 硬度块	2个
HR30T 硬度块	1个